
m^*
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

COMITATO REGIONALE MOLISE

DELIBERA n. 2 del4 ottobre 2016

VISTI

VISTI

IL CONSIGLIO REGIONALE

gli artt. 25,26,34,35 e 36 dello Statuto Federale;

gli artt. 41,42,44,47, 48, 49,50,52 e 53 del Regolamento Organico;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 25 dello Statuto le Assemblee Regionali devono
tenersi in via ordinaria nell'anno di svolgimento dei Giochi Olimpici
estivi;

RAWISATA la necessità di definire la data di svolgimento dell'Assemblea
Regionale Ordinaria;

RITENUTO di dover procedere in merito:

DELIBERA

. di indire l'Assemblea Regionale Ordinaria chb si svolgerà il giorno 19 novembre
2016 alle ore 17.00 in prima convocazione ed alle ore 18.00 in seconda
convocazione.

L'Ordine del Giorno dell'Assemblea sarà il seguente:
1. Nomina del Presidente dell'Assemblea
2. Relazione della Commissione Verifica Poteri
3. Designazione della Commissione di Scrutinio
4, Relazione del Presidente uscente
5. Intervento dei partecipanti all'Assemblea
6. Relazione programmatica dei Candidati alla presidenza del Consiglio Regionale
7. Elezione del Presidente, dei Consiglieri e del Revisore dei Conti per il quadriennio

2017t2020;



m^*
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

COMITATO REGIONALE MOLISE

che nel quadriennio 201712020 il numero di consiglieri del Comitato Fidal Molise
sarà quattro, come previsto dall'allegato numero I dello Statuto federale;

di dare mandato al Presidente per I'individuazione della sede che sarà dil'ulgata al
momento della convocazione, a firma dello stesso Presidente, nei tempi e con le
modalità previste dallo Statuto Federale;

di nominare la Commissione Verifica Poteri che, come previsto dall'art.47.9 del
Regolamento Organico, sarà composta dai Signori:

Presidente Santella Carlo
Componente Carnevale Franco
Componente Palmieri Nicola
Supplente Palmieri Antonella
Supplente Iafanti Angela

di nominare la Commissione Elettorale che, come previsto dall'art. 52.3 del
Regolamento Organico, sarà composta dai Signori:

Presidente Palmiero Oreste
Componente Palmieri Antonella
Componente Camevale Franco

IL PRESIDENTE
Matteo lacove)

&/L'


